
Bågskytte SM Tavla 2025
Helsingborgs BK (S2025074)
Helsingborg, Från 19-07-2025 till 20-07-2025
Tävlingskommitté: Westerberg Ulf

Kvalificering individuell (Omgång 1)
Tavla/patrull Licensnr. Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1 A
B 1601524 HESSEL Nils-Erik 7869 KRISTIANSTADS BK 60M L 60M

C 1632833 MADSEN Jan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 60M L 60M

D 1564215 SEJBJERG Niels 7864 BK GRIPEN 60M L 60M

2 A 9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 60M L 60M

B 1108695 OLOFSSON Kenth 7838 HALMSTADS BF 60M L 60M

C 1597421 ANDERSSON Eddy 7920 ÄLVENÄS BSK 60M L 60M

D

3 A 1883223 NILSSON Pär-Ola "P-O" 7865 HELSINGBORGS BSK 50M L 50M

B 1551878 LUNDBLAD David 7821 BSK SILJANSPILEN 50M L 50M

C 4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 60M L 60M

D

4 A 2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK 60M T 50M

B
C 1601259 PERSSON Morgan 7869 KRISTIANSTADS BK 50M T 50M

D 29579 KARLSSON Lotta 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 50W L 50W

5 A 6118108 SÄVMARK Jenny 7865 HELSINGBORGS BSK 50W L 50W

B 2390178 KRONVALL Pia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 60W L 60W

C 6340010 WESTERGREN Yvonne 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 60W L 60W

D 266516 JOHANNESSON Annakarin 7872 SKURUPS BK 60W L 60W

6 A 130065 BERGQVIST Magnus 7928 BORÅS BS 50M L M

B 4867130 BURSELL Dan 7865 HELSINGBORGS BSK 50M L M

C
D 4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF 50M L M

7 A 1395587 HOLMGREN Susanne 2503 IF KARLSVIK 60W L W

B 366554 LARSSON Karin 2503 IF KARLSVIK W L W

C 1088985 LARSON ÅHLSTRÖM Patrik 7951 REJMYRE BSK 50M L M

D 824595 CHRISTENSEN Julia 7928 BORÅS BS W T M

8 A 3232785 KALLENBERG Johnny 53108 KÄVLINGE BSK 50M T M

B 5591944 HERMANSSON Jonas 53588 LEKSANDS BSK 50M T M

C 814899 FREDERIKSEN Pontus 7871 BK PANTERN M T M

D 1557046 WIDEGREN Peter 7829 BS GOTHIA 50M T M

9 A 1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 60M T M

B 693781 RAUKAS Paul 53588 LEKSANDS BSK 50M T M

C 5206237 GYDENIUS Christoffer 7871 BK PANTERN M T M

D 1497785 PERSSON Karl 7931 BS GRÄSTORP M T M

10 A 4700682 LARSSON Alf JP 7872 SKURUPS BK 60M B 60M

B 105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BS 60M B 60M

C 3271436 PETTERSSON Kent 7829 BS GOTHIA 60M B 60M

D 3916458 OLSSON Thomas 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 60M B 60M

11 A 1584999 PERSSON Bo 7872 SKURUPS BK 60M B 60M

B 5641506 DANIELSSON Kent 7928 BORÅS BS 60M B 60M

C 557313 IDÉHN Bengt 7829 BS GOTHIA 60M B 60M

D 2542848 BLOM Lars-Erik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 60M B 60M

12 A 3664288 HANSSON Leif 7872 SKURUPS BK 60M B 60M

B 1749814 LÖNNKVIST Erik 7903 STALLARHOLMENS BK 60M B 60M

C 5557250 HAAPALA Anders 7814 UDDEVALLA BSK 60M B 60M

D 1646779 KRONVALL Lars 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 60M B 60M

13 A 5150064 SJÖBERG Gert 7926 ALINGSÅS BK 60M B 60M

B 2003685 LINDAHL Dan 7871 BK PANTERN 60M B 60M

C 6006723 LINDKVIST Åke 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 60M B 60M

D

14 A 3022664 SIGMUND Ann-Christin 7913 BK FJÄDERN 60W B 50W

B 812236 SIVERSTEDT Malin 7953 ÅTVIDABERGS BSK 50W B 50W

C 3373389 ARVEHELL Harriet 7944 BK FRISKYTTARNA 60W B 50W

D 526855 THORELL Roberth 20249 KARLSKRONA BÅGSKYTTAR 50M B 50M
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15 A 4448684 WILHELMSSON Patrik 3811 STOCKAMÖLLANS IF 50M B 50M

B 5015387 EKDAHL Kent 7869 KRISTIANSTADS BK 50M B 50M

C 16116 ROSÉN Johan 3811 STOCKAMÖLLANS IF 50M B 50M

D 1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 50M B 50M

16 A 1591345 HALL Mattias 3811 STOCKAMÖLLANS IF 50M B 50M

B 6600914 SIGMUND Robert 7913 BK FJÄDERN 50M B 50M

C 2986903 LAGERQVIST Jim 3811 STOCKAMÖLLANS IF 50M B 50M

D 1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK 50M B 50M

17 A 5070262 PERSSON Elin 7836 BS KUNGSBACKA U21W B W

B 130379 BJÖRKLUND Lina 40385 BSK EDSBYN W B W

C 5554351 GRÖNVALL TRAN Helen 7872 SKURUPS BK W B W

D 1093809 HÖGLUND Lena 7899 ESKILSTUNA BS 60W B W

18 A 3124063 FREIJ Matilda 7836 BS KUNGSBACKA U18W B W

B 129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 60W B W

C 127379 PALM Margaretha 7829 BS GOTHIA 60W B W

D 1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 60W B W

19 A 1587313 LILJA Carina 7871 BK PANTERN 50W B W

B
C 1611630 OTTOSSON Tilde 40680 JÄRNVÄGENS BF U21W B W

D 3515686 BRÄNDÉN Anneli 7915 KARLSTADS BK W B W

20 A 4380546 WILHELMSSON Julia 3811 STOCKAMÖLLANS IF W B W

B 2948216 SILWER Maria 3522 SATSERUPS IDROTTS & BF 50W B W

C
D 3370156 LILJENVALD Alexander 7928 BORÅS BS M B M

21 A 1899257 AXEFLOD Mats 2797 LINDOME BK 50M B M

B 1224666 ÖSTEMAR Martin 7814 UDDEVALLA BSK M B M

C 129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 60M B M

D 1217236 BYLUND Jerry 7931 BS GRÄSTORP M B M

22 A 3271963 AHNSTEDT Jonas 2797 LINDOME BK 50M B M

B 3311282 KRISTIANSSON Tobias 7814 UDDEVALLA BSK M B M

C 6544672 ANDERSSON Magnus 7883 TRANÅS BSK 50M B M

D 3843378 BYLUND Alexander 7931 BS GRÄSTORP U21M B M

23 A 4698723 WARG Andreas 2797 LINDOME BK M B M

B 3899104 PETTERSSON Leo 40385 BSK EDSBYN M B M

C 3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK M B M

D 1212794 SEKELJ Stefan 7838 HALMSTADS BF M B M

24 A 2569548 JANTOL David 2797 LINDOME BK M B M

B 2586 JONSSON Erik 40385 BSK EDSBYN M B M

C 3515307 BERGQVIST Fredrik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB M B M

D 4410629 KUBICA Robert 7838 HALMSTADS BF M B M

25 A 5497679 AXELSSON Marcus 2797 LINDOME BK 50M B M

B 3126110 SJÖ JERLING Jonatan 39815 IF ULVARNA BSK M B M

C 3985127 JANSSON Magnus 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 50M B M

D 4474939 FAHLSTEDT Roberth 7953 ÅTVIDABERGS BSK 50M B M

26 A 4782302 LÜTHJE IDERUD Leopold 7836 BS KUNGSBACKA U18M B M

B 2551715 REUTMAN Håkan 39815 IF ULVARNA BSK 50M B M

C 6983499 PETTERSSON Stefan 3811 STOCKAMÖLLANS IF M B M

D 1090629 MODIG Torbjörn 7953 ÅTVIDABERGS BSK 60M B M

27 A 300617 HALLQVIST Mattias 7951 REJMYRE BSK 50M B M

B 2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 50M B M

C 349025 DELIC Haris 7864 BK GRIPEN M B M

D 2836996 ROHLIN Ludvig 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M B M

28 A 309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN M B M

B 7149583 HUNWARTSEN Jesper 7865 HELSINGBORGS BSK M B M

C 1190423 STRANDLUND Torvald 7869 KRISTIANSTADS BK 50M B M

D 6671154 SCHOTT Tommy 7872 SKURUPS BK M B M
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29 A 690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF W R W

B 2366115 NILSSON Cecilia 2503 IF KARLSVIK W R W

C 2712818 ANDERSSON Freya 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21W R W

D 129562 NYBERG SVENSSON Jennie 7865 HELSINGBORGS BSK W R W

30 A 130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF W R W

B 2366118 NILSSON Therése 2503 IF KARLSVIK W R W

C 2462158 ASPLUND Ingrid 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21W R W

D 3524517 ERIKSSON Filippa 7865 HELSINGBORGS BSK U18W R W

31 A 3145944 HAGMAN WENDIN Olivia 2797 LINDOME BK W R W

B 128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK W R W

C 573882 KARLSSON Linnéa 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB W R W

D 2128303 BOHMAN Elsa 7935 TIBRO BS U18W R W

32 A 1006531 ROSÉN Alma 3811 STOCKAMÖLLANS IF U21W R W

B 1552146 LUNDBLAD Lina 40680 JÄRNVÄGENS BF U21W R W

C 587019 SJÖBERG Agnes 7871 BK PANTERN W R W

D 2325078 BOLIN Othilia 7948 MJÖLBY BS W R W

33 A 2203728 STRANDQVIST Sara 7864 BK GRIPEN W R W

B 2720441 DYMÉN Loke 2797 LINDOME BK U15M R M

C 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK W R W

D 2888842 NILSSON Sara 55560 BOXHOLMS BÅGSKYTTEKLUBB W R W

34 A 129760 LUNDSTRÖM Anton 2797 LINDOME BK M R M

B 1990572 SANDLUND William 3811 STOCKAMÖLLANS IF M R M

C 1653862 HEDENVANG Kevin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

D 5103092 RAPPU Joacim 7867 HÄSSLEHOLMS BSK M R M

35 A 130047 HASSLÖF Björn 2797 LINDOME BK M R M

B 567015 MÖLLERBERG Karl 3811 STOCKAMÖLLANS IF M R M

C 129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

D 129379 BRINCK Rickard 7867 HÄSSLEHOLMS BSK M R M

36 A 129880 SJÖBERG Kaj 7926 ALINGSÅS BK M R M

B 4468623 WIITAVAARA TÖTTERMAN Harald 3818 STOCKHOLMS BK U18M R M

C 1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

D 128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 50M R M

37 A 1899258 BEIJER Linus 2797 LINDOME BK M R M

B 2401957 DYMÉN Fredrik 7926 ALINGSÅS BK M R M

C 3991203 SAMUELSSON Kevin 7865 HELSINGBORGS BSK M R M

D 3008557 KOLOMOYTSEV Dmytro 7871 BK PANTERN M R M

38 A 556381 DJERF Sebastian 2797 LINDOME BK M R M

B 1052511 BJERENDAL Christoffer 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

C 5142177 WESTERBERG Samuel 7865 HELSINGBORGS BSK M R M

D 4641689 SJÖLIN Gabriel 7871 BK PANTERN U21M R M

39 A 1816226 STÅLHJÄRTA Elias 7833 KUNGÄLVS BSK M R M

B 1052516 BJERENDAL Gert 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 60M R M

C 7330155 HEIDT Adam 7872 SKURUPS BK M R M

D 5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 60M R M

40 A 6198296 ALARCON Artiom 7943 FINSPÅNGS BSK M R M

B 7066531 CIS Tomasz 1470 EKERÖ IK M R M

C 5745582 ROSENQVIST Elias 7944 BK FRISKYTTARNA U21M R M

D 2150838 SHIN Daniel 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB M R M

41 A 2587721 DELLRUP Elias 40680 JÄRNVÄGENS BF U21M R M

B 2128543 HANSSON Robin 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK U21M R M

C 5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN 50M R M

D 2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 60M R M

42 A 739357 RYRÅ Ellinor 7829 BS GOTHIA W C W

B 1605018 ELAMSSON Olivia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN W C W

C 1430642 THORELL Jonna 41659 KALMAR BS W C W

D 4745580 HOLA Julia 3818 STOCKHOLMS BK U15W C W
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43 A 1654325 FRANSSON Ami 3818 STOCKHOLMS BK W C W

B 129456 JOHANSSON Sofie 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN W C W

C 3329865 HELMERSSON Camilla 41659 KALMAR BS 50W C W

D

44 A 5924240 WINSENNE Jennifer 3818 STOCKHOLMS BK W C W

B 1031356 KARLSSON Ida 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB W C W

C 7251451 LINDÉN Linda 7856 PITEÅ BK W C W

D 7319260 VOROBIOVA Yevheniia 7864 BK GRIPEN W C W

45 A 4859650 MALMBORG Emilia 7840 BOLLNÄS BK U18W C W

B 128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7856 PITEÅ BK M C M

C 3306335 JANSSON Alyssa 2797 LINDOME BK U18W C W

D 4497384 EDSTRAND Anton 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB M C M

46 A 975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M C M

B 2980076 GRAMMANN Alex 40926 BJÄRE BS M C M

C 2315176 OTTOSSON Christoffer 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN M C M

D 2419876 JACOBSSON Sebastian 8661 HASSLARPS BK M C M

47 A 2494804 HELLSTRÖM Tobias 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 50M C M

B 6275282 SWIEGERS Samuel 40926 BJÄRE BS M C M

C 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN M C M

D 3491210 JOHANNESSON Henrik 8661 HASSLARPS BK M C M

48 A 975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M C M

B 1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS M C M

C 809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 50M C M

D 1548421 HOLA Dawid 3818 STOCKHOLMS BK M C M

49 A 129451 LINSJÖ Glenn 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 60M C M

B 975792 CARLSSON Magnus 41659 KALMAR BS 50M C M

C 1044609 HANSSON Stefan 7829 BS GOTHIA 50M C M

D 566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA 50M C M

50 A 2673837 MOSÉN Simon 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB U21M C M

B 5116562 ROODT Wayne 7928 BORÅS BS M C M

C 1827055 PALM Jesper 7865 HELSINGBORGS BSK M C M

D 68649 FINLI Robert 4080 TIMRÅ AIF M C M

51 A 4155925 JOHANSSON Noah 4533 VÄXJÖ AIS U21M C M

B 1572169 JOHANSSON Rickard 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB M C M

C 127900 LARSSON Daniel 7913 BK FJÄDERN M C M

D

52 A 128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BF M C M

B 4636148 WENNEBERG Carl 40680 JÄRNVÄGENS BF U18M C M

C 6377493 BJÖRKDAHL Robin 7931 BS GRÄSTORP M C M

D 1687740 JANSSON Peter 2797 LINDOME BK 50M C 50M

53 A 398495 FRIBERG Mats 7864 BK GRIPEN 50M C 50M

B 129381 PAULSSON Christer 7867 HÄSSLEHOLMS BSK 50M C 50M

C 129524 MOSÉN Peter 7864 BK GRIPEN 50M C 50M

D 129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 60M C 50M

54 A 991195 BÄCKSTRÖM Pär 7864 BK GRIPEN 50M R 50M

B 612420 ALBINSSON John 53108 KÄVLINGE BSK 50M R 50M

C 1180322 KARLSSON Håkan 7926 ALINGSÅS BK 50M R 50M

D 3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 50M R 50M

55 A 129517 HEIN Andreas 7864 BK GRIPEN 50M R 50M

B 300403 SCHELIN Patric 7902 NYKÖPINGS BSK 50M R 50M

C 265381 JENSEN Peter 7838 HALMSTADS BF 50M R 50M

D 5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 50M R 50M

56 A 1574121 FRIBERG Ellen 7944 BK FRISKYTTARNA 50W R 50W

B 6431845 FRENDIN Annsofi 7865 HELSINGBORGS BSK 50W R 50W

C 130445 MODIG Renée 7944 BK FRISKYTTARNA 60W R 60W

D 128539 BÄCKMAN Christa 2503 IF KARLSVIK 60W R 60W

4/6 Deltagarlista sorterad efter tavla/patrull - 20250719.114014+00:00



Bågskytte SM Tavla 2025
Helsingborgs BK (S2025074)
Helsingborg, Från 19-07-2025 till 20-07-2025
Tävlingskommitté: Westerberg Ulf

Kvalificering individuell (Omgång 1) Fortsättning

Tavla/patrull Licensnr. Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

57 A 129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 60M R 60M

B 110496 JOHANNESSON Thorbjörn 7942 VÄSTERÅS BK 60M R 60M

C 637267 WETTERLIN Björn 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 60M R 60M

D 1671175 MAURITZSON Roger 7809 KARLSHAMNS BSK 60M R 60M

58 A 128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 60M R 60M

B 398450 JOHNSSON Börje 4533 VÄXJÖ AIS 60M R 60M

C 8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF 60M R 60M

D 6366 ARVEHELL Berryl 7944 BK FRISKYTTARNA 60M R 60M

59 A 130107 EKHOLM Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 60M R 60M

B 1074658 TAPPER Torbjörn 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 60M R 60M

C 2006468 OLSSON Alf 7864 BK GRIPEN 60M R 60M

D

Kvalificering lag (Omgång 2)
Tavla/patrull Licensnr. Skytt Klubb Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

31 A 1899258 BEIJER Linus 2797 LINDOME BK (1) M R M

B 556381 DJERF Sebastian 2797 LINDOME BK (1) M R M

C 126810 THUN Martin 2797 LINDOME BK (1) M R M

32 A 2462158 ASPLUND Ingrid 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK (1) U21W R W

B 2712818 ANDERSSON Freya 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK (1) U21W R W

C 2128543 HANSSON Robin 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK (1) U21M R M

33 A 129760 LUNDSTRÖM Anton 2797 LINDOME BK (2) M R M

B 2720441 DYMÉN Loke 2797 LINDOME BK (2) U15M R M

C 3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK (2) M R M

34 A 129880 SJÖBERG Kaj 7926 ALINGSÅS BK M R M

B 2401957 DYMÉN Fredrik 7926 ALINGSÅS BK M R M

C 1180322 KARLSSON Håkan 7926 ALINGSÅS BK 50M R M

35 A 1653862 HEDENVANG Kevin 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

B 1582002 MOSÉN Jacob 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

C 129526 ANDERSSON Jonas 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M R M

36 A 5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN 50M R M

B 991195 BÄCKSTRÖM Pär 7864 BK GRIPEN 50M R M

C 2203728 STRANDQVIST Sara 7864 BK GRIPEN W R W

37 A 2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 60M R M

B 5618601 TÖTTERMAN Mikael 3818 STOCKHOLMS BK 50M R M

C 327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK W R W

38 A 4641689 SJÖLIN Gabriel 7871 BK PANTERN U21M R M

B 3008557 KOLOMOYTSEV Dmytro 7871 BK PANTERN M R M

C 587019 SJÖBERG Agnes 7871 BK PANTERN W R W

39 A 1990572 SANDLUND William 3811 STOCKAMÖLLANS IF M R M

B 567015 MÖLLERBERG Karl 3811 STOCKAMÖLLANS IF M R M

C 1006531 ROSÉN Alma 3811 STOCKAMÖLLANS IF U21W R W

40 A 128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 50M R M

B 5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 60M R M

C 128664 LARSSON BROLUND Karin 7826 SANDVIKENS BSK W R W

42 A 129553 JOHANSSON Håkan 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN (1) 60M C M

B 754885 KULLBERG Alexander 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN (1) M C M

C 809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN (1) 50M C M

43 A 129524 MOSÉN Peter 7864 BK GRIPEN 50M C M

B 398495 FRIBERG Mats 7864 BK GRIPEN 50M C M

C 7319260 VOROBIOVA Yerheniia 7864 BK GRIPEN W C W

45 A 4497384 EDSTRAND Anton 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB M C M

B 1572169 JOHANSSON Rickard 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB M C M

C 1031356 KARLSSON Ida 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB W C W

46 A 1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS M C M

B 975792 CARLSSON Magnus 41659 KALMAR BS 50M C M

C 1430642 THORELL Jonna 41659 KALMAR BS W C W
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47 A 2673837 MOSÉN Simon 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB U21M C M

B 975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M C M

C 975775 STRÖMBERG Linus 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB M C M

48 A 1548421 HOLA Dawid 3818 STOCKHOLMS BK M C M

B 1654325 FRANSSON Ami 3818 STOCKHOLMS BK W C W

C 4745580 HOLA Julia 3818 STOCKHOLMS BK U15W C W

49 A 1687740 JANSSON Peter 2797 LINDOME BK 50M C M

B 3306335 JANSSON Alyssa 2797 LINDOME BK U18W C W

C 129943 THUN Isabell 2797 LINDOME BK W C W

51 A 2586 JONSSON Erik 40385 BSK EDSBYN M B M

B 3899104 PETTERSSON Leo 40385 BSK EDSBYN M B M

C 130379 BJÖRKLUND Lina 40385 BSK EDSBYN W B W

52 A 3985127 JANSSON Magnus 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 50M B M

B 3515307 BERGQVIST Fredrik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB M B M

C 2542848 BLOM Lars-Erik 66813 SOLLENTUNA BÅGSKYTTEKLUBB 60M B M

53 A 129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 60M B M

B 6544672 ANDERSSON Magnus 7883 TRANÅS BSK 50M B M

C 129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 60W B W

54 A 1601259 PERSSON Morgan 7869 KRISTIANSTADS BK 50M B M

B 1190423 STRANDLUND Torvald 7869 KRISTIANSTADS BK 50M B M

C 5015387 EKDAHL Kent 7869 KRISTIANSTADS BK 50M B M

55 A 3271436 PETTERSSON Ingmar Kent 7829 BS GOTHIA 60M B M

B 127379 PALM Margaretha 7829 BS GOTHIA 60W B W

C 1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 60W B W

56 A 4782302 LÜTHJE IDERUD Leopold 7836 BS KUNGSBACKA U18M B M

B 5070262 PERSSON Elin 7836 BS KUNGSBACKA U21W B W

C 3124063 FREIJ Matilda 7836 BS KUNGSBACKA U18W B W

57 A 6983499 PETTERSSON Stefan 3811 STOCKAMÖLLANS IF M B M

B 4448684 WILHELMSSON Patrik 3811 STOCKAMÖLLANS IF 50M B M

C 4380546 WILHELMSSON Julia 3811 STOCKAMÖLLANS IF W B W

58 A 1217236 BYLUND Jerry 7931 BS GRÄSTORP M B M

B 3843378 BYLUND Alexander 7931 BS GRÄSTORP U21M B M

C 1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 50M B M

59 A 5497679 AXELSSON Marcus 2797 LINDOME BK 50M B M

B 1899257 AXEFLOD Mats 2797 LINDOME BK 50M B M

C 4698723 WARG Andreas 2797 LINDOME BK M B M

60 A 1224666 ÖSTEMAR Martin 7814 UDDEVALLA BSK M B M

B 3311282 KRISTIANSSON Tobias 7814 UDDEVALLA BSK M B M

C 5557250 HAAPALA Anders 7814 UDDEVALLA BSK M B M

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individuell - Eliminering & Final

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixad lagfinal
Ja Nej
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